accordinge as this my last will is above specified and dechared and that this my last will be followed and made in

due forme by learned oounsell accordinge to the true intent and meauinge hereof. In Witness whereof these

Witnesseth Roger Ferrers Esqe, William Myners Esqe, Sir Robert Alsopp Chaplen, Sir Theophilus Wodruffe,

Ksh Priest at Catton, Thomas Holosmith, Thomas Wragge, Hugh Harris Yeoman, with others the day and yere

above written.

Catton, No. XIV.

Cliancery. Inq. p. m., 18 Hen. VIII., No. 52. Inq. p. m. taken 6 Oct. 1526.

Roger Hokton, Died 3 Jdxe 18 Hen. VIII., 15-26.

Writ of dioH daunt extremuit.

Inquisicio indentata capta apud Repton in Com. Derbie Sexto die Octobris Anno regni Regis Henrici

Octavi decimo octavo coram Thoma Greson Armigero Escaetori Dicti Domini Regis Comitatus predicti virtute

brevis enisdem Domini Regis de diem clausit extremum post mortem Rogeri Horton Armigeri eidem Escaeteri

directi et huic Inquisicione annexi per Sacramentum Georgii Fynderu Armigeri, Johannis Crewker gentilman,

Ricardi Alrett de Stretton, Henrici Meynell Gentilman, Willi' Hallond gentilman, Robert! Abell gentilman, Thome

Stretton de Stretton, Nicholai Tayller de Mesham, WiU'i Hyllyng de Laugeley, Will'i Fawen de Colande, Johannis

Calyngwode de Caldwalle, Thome Bradshaw de Osmaston, Walteri Rollesley de Osbaston, et Georgii Bankes de

Thurvaston Qui dicuut super sacramentum suum quod predictus Rogenis Horton diu ante obitum suum fuit

sei'se'tus de Manerio de Bryssyngcotes cum pertinencUs ac de et in vno messuagio centum acris terre diicent

acris pasture vigenti acris prati et quadraginta acris bosci cum pertinenciis in Bryssyngcotes et StapenhuUe in

Comitatu predicto in dominico suo ut de feodo et sic inde seisitus per quoddam factum suum cuius datum est

vicesimo quarto die Marcii Anno regni Regis Henrici octavi quinto juratoribus predictis super capcionem huius

Inquisicionis in evidencia ostensum inter alia dedit et concessit et per eandem cartam suam confirmavit Johanni

Horton filio suo et heredi et Anne tunc uxore sue manerium et tenementa predicta cum pertinenciis per nomen

Almerii sui de Bryssyngcotes in Comitatu predicto ac omniiem messuagiorum terrarum tenementorum reddituum

reversionum et serviciorum pratorum pascuum et pastura rum suorum cum pertinenciis in Bryssyngcotes et

StapenhuUe predictorum in Comitatu predicto Habenda et tenenda Manerium et tenementa predicta cum

pertinenciis prefatis Johanne et Anne et heredi'bus dicti Johannis de corpore predicte anne legitime procreatis.

Et ulterius dicunt jiu-atores predicti quod predictus Johannes mortuus est et predicto anna eum supervixit et

postea cepit in virum Thoma Sprott Gentilman et eadem anna ad hue in plena vita existit. Et eciam juratores

predicti dicant super sacramentum suum quod predictus Rogerus Horton diu ante obitum suum fuit seisitut

in dominico suo ut de feodo de et in uno mesuagio cum pertinenciis vocatum Sharcroft et le Hylle in Catton

in Comitatu predicto parcellum Manerii de Catton annul vedoris tresdecim solidorum et iiij <" denariorum et sic

inde seisitus per quoddam factum suum cuius dalum est quarto die Novembris Anno regni Regis Henrici Octavi

seoundo jiu-atoribus predictis super capcionem huius inquisicionis in evidencia simi liter ostensum dedit concessit

et per eandem cartam suam confirniavit Will'o Ashton tunc servienti suo Messuagium predictum Habendum et

tenendum eidem Willo' et assignatis suis durante ^ita eiusdem Willi' revercione inde prefato Rogero et heredibus

suis spectante. Et eceam dicuut quod predictus Rogerus Horton fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de
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et in quatuor Mesuagiis vno Cotogio Centum Acris terre CC Acris pasture et trigenta acris prati cum pertinenciis

in Walton et Borow in Comitatu predicto que quondam fuerunt Thome Cokessey Militis et antea Nemperez (?)

Olu (?) iude seisitus per quoddam factum suum cuius datum est decimo octavo die Februarii Anno regni Regis

Henrici Octavi quinto decimo Juratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencia similiter

ostensum dedit et concessit et per eandem cartam suam coofirmavit Thome Curson, Rogero Ferrers, Armigeris,

Georgio Fyndern, Georgio Vyucent, Georgio Columbelle, et Henrico Sacheverelle, filio et heredi apparenti Radulphi

Sachererelle tenementa predicta cum pertinenciis per nomen omnium messuagiorum terrorum tenementorum

revercionum et serviciorum pratorum pasturarum et pas anum suorum cum pertinenciis in Walton et Barowe

predictis in Comitatu predicto Habenda et tenenda tenementa predicta cum pertinenciis eisdem Thome Rogero

Georgio Georgio Georgio et Henrico heredibus et assignatis suius imperpetuum ad usura Ricardi Sacheverelle

Militis heredum et assignatorura suorum in execucione et performacione diversorum convencionum concessionum

barganizaram et agreamentorum specificatorum in qui bus dam Indenturis inter easdem Ricardum Sacheverell et

dictum Rogerum Horton inde confectis quorum data Sunt Septimo die Januarij Anno regni Regis Henrici octavi

quinto decimo prout in eisdem Indenturis plenius apparet. Et eciam juratores predicti dicunt quod predictus

Rogerus die quo obiit fuit seisitus de revercione quatuor Mesuagiorum unius Cotagii Centum acrarum terre x x x

Acranim prati et quadraginto acrarum pasture cum pertinenciis in Catton et Walton in Comitatu predicto in

dominico suo ut de feodo que quidem Mesuagia terra et tenementa in Catton et Walton predictis quedara

Cecilia Longforthe vidua modo tenet pro termino vite reverseine inde prefato Rogero et heredibus suis spectaute

et sic inde seisitus Jdem Rogerus de eadem revercione obiit seisitus. Et eciam dicunt quod eodem mesuagia

terra et tenementa in Catton predicta supt parcellum Manerij de Catton. Et insuper decunt Juratores predicti

quod predictus Rogerus Horton fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de predicto Manerio de Catton cum

pertinenciis in Comitatu predicte ac de et in decern messuagiis trescentum acris terre centum acris prati

trescentum acris pasture et xlto acris bosci cum pertinenciis in Catton et Walton predictis in Comitatu predicto

Et sic inde seisitus obiit inde seisitus Et ulterius dicunt quod predictum Manerium do Bryssyngcotes et

tenementa predicta cum pertinenciis in Bryssyngcotes et Stapenhulle predicta tenementa de Abbato Jlonasterii

beate Marie et Sancte Mudwenne virgiuis de Burton super Trent in socagio et valent per annum ultra reprisas

nouem libras Et quod predicta tenemento in Walton et Borowe predictis quondam Cokeseys tenentur de Humfredo

Ferrers Armigero in Socagio et valent per Annum ultra reprisas viijto libras Et quod predictum Manerium et

tenementa predicta cum pertinenciis in Catton predicta tenentur de domino Rege ut de Honore suo de

Tutbury pareella ducatus sui Lancastrie per servicium dimidii unius feodi Militis et valent per Annum ultra

reprisas triginta Ubras Et quod tenementa predicta in Walton predicta tenentur de predicto Humfredo Ferrars

Armigero in Socagio et Talent per annum ultra reprisas quadraginta sex solidos octo denarios Et predicta tenementa

in Catton que predicta Cecilia Longforthe tenet pro termino vice sue valet per annum ultra reprisas quinque

marcas Et eciam dicunt juratores predicti quod predictus Rogerus Horton obiit teroio die Juuii Anno regni

Regis Henrici octavi decimo octavo Et quod Walterus Horton est consanguineus et proximus heres predicti

Rogeri Horton videUcet fiUus predicti Johannis Horton filii predicti Rogeri Horton et est etatis quatuordecim

Annorum et amplias Et ulterius dicunt quod predictus Rogerus non habuit uec tenuit aliqua alia sive plura